

四国中央市立土居学校給食センター

「学校給食実施基準」(文部科学省)に基づき、四国中央市児童生徒の実態を考慮した「学校給食摂取基準」を策定し、給食の提供を行っています。

※今月の地産地消の地域食材は、太字で表示しています。

「アレルギー特定原材料8品目不使用」+「アレルギー特定原材料20品目不使用」
(8品目 + アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミナッツ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン)